
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: THT62GNTJNH0YMHAWSSHWG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Segunda-feira • 14 de Dezembro de 2020 • Ano  • Nº 2345

 
 

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
 
• Extrato de Termo Aditivo de Valor - Contrato Nº 75/2019. (Souza 

Gomes Serviços Ltda). 
• Extrato de Termo Aditivo de Prazo - Contrato Nº 136/2019. (Souza 

Gomes Serviços Ltda). 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12/2019 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 01/2019 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR 
 

Contrato nº 75/2019. A Prefeitura municipal de Riachão das Neves, torna público, para 
conhecimentos de todos interessados, que celebrou Termo de Aditamento de valor ao Contrato nº 
75/2019. Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a empresa SOUZA 
GOMES SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 12.333.224/0001-02, pessoa jurídica de direito 
privado estabelecida na Avenida Claudino Barreto Rios, s/n, Centro, Wanderley – BA, CEP 
479740-000; Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza urbana, 
coleta, transporte de resíduos sólidos urbanos, na Sede e Distritos do Município de Riachão das 
Neves/BA. Valor: R$ 230.711,20 (duzentos e trinta mil setecentos e onze reais e vinte centavos), 
Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto, pelo Município e Giltamar Pereira Tavares, pelo 
Contratado. 

 

 

Riachão das Neves, 06 de novembro de 2020. 

Felipe Smith Santos Crisóstomo 

Presidente da comissão Permanente de Licitação 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: THT62GNTJNH0YMHAWSSHWG

Segunda-feira
14 de Dezembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2345

Termos Aditivos



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 96/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 28/2019 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 
 

Contrato nº 136/2019. A Prefeitura municipal de Riachão das Neves, torna público, para 
conhecimentos de todos interessados, que celebrou Termo Aditamento de prazo ao Contrato nº 
136/2019. Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a empresa SOUZA 
GOMES SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 12.333.224/0001-02, pessoa jurídica de direito 
privado estabelecida na Avenida Claudino Barreto Rios, s/n, Centro, Wanderley – BA, CEP 
479740-000; Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de 
gestão e execução humana de profissionais para a prestação de serviços terceirizados de natureza 
continua para atender as necessidades das diversas Secretarias deste município. Prazo: de 07 de 
novembro a 31 de dezembro de 2020, Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto, pelo Município 
e Giltamar Pereira Tavares, pelo Contratado. 

 

 

Riachão das Neves, 05 de novembro de 2020. 

Felipe Smith Santos Crisóstomo 

Presidente da comissão Permanente de Licitação 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: THT62GNTJNH0YMHAWSSHWG

Segunda-feira
14 de Dezembro de 2020

3 - Ano  - Nº 2345


		2020-12-14T14:53:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




